平成 24 年度 京橋川底質改善技術評価委員会（第２回）議事要旨

1．日    時   平成 24 年 12 月 12 日(水) 午後 1時から 5時まで

2．場    所   広島市中区橋本町 5-11 RCC 文化センター

3．出席委員   今岡委員長、河合委員、岡本委員、日比野委員、藤井委員代理

4．議    題   (1) これまでの取り組み状況について

(2) 応募技術の選考方法

(3) 応募技術のプレゼンテーション

(4) 応募技術の内容について

5．担当部署   広島県 土木局 河川課 都市河川整備グループ

TEL (082)513-3931（ダイヤルイン）

6．議事の内容要旨

(1) これまでの取り組み状況について

○ 第 1 回委員会以降から現在までの取り組み状況について，資料に基づき確認した。

○ 第 1 回委員会での指摘事項及び対応状況について，資料に基づき確認した。

  (2) 応募技術の選考方法

   ○ 応募された技術について，応募者の資格要件を満足しているか提出された資料により審議した。

   ○ 応募された技術の内容について審議した。

   ○ 今後の技術選考の予定について審議し，委員の承認を得た。

  (3) 応募技術のプレゼンテーション

   ○ 応募者が委員会に対して応募技術のプレゼンテーションの実施及び質疑応答を行った。

   ○ 質疑応答の中で，回答できなかった内容について，応募者の協力を得て，後日回答することで

合意した。

  (4) 応募技術の内容について

   ○ プレゼンテーションを受けて，各応募者に対して依頼する確認事項等について審議した。

  (5) その他

   ○ 後日，委員会から，各応募者に対して追加資料の提出依頼を行い，回答をとりまとめたもので，

次回委員会にて技術選考することで，全委員承認した。